Tertio in  
Institutionū  
Imperialium

ad venandū subditū prohibenda promouet anglicā.  
 Venatio ex una parte valde conuenientia ditionū  
 principij: tum quia duri et auidi, eundem asue,  
 scilicet, ac ad labores bellicos aptiores reddunt. Tu  
 quia vnde sequitur vbiq: uenas publicas festinat, ne  
 uenatione conueniente habeat, quo eas de pler.  
 ex altera parte parum complendū afferat singulis;  
 si prouisus oibz sit indulgeta, quia uaga huiusmodi  
 uenatio possit se trahit solitudinē uigenti uenandi  
 ac maxima uogia ferand: qd magis, promouet  
 bonū tum publicū, tum privatū singulorū, si uis  
 uenandi soli principi relinquant, quia candidi hōmīnū  
 cupit hoc pacto reddi melior, ac plerūq: animalium  
 conseruans, et singulis in re publica consulis, qd  
 deinde in canes ferreos prouidant, e quo p. hō  
 eandem licet emere. &

Quod uenatorū et locū quo exeres p. hō p. hō  
 aquo, campi, locū alia ad capitudinē animalū  
 hō idonea. Quia illa diuisū hō die in libera  
 et in libera. libera dicitur, in qd ius uenandi  
 uilibet permissū, quo vno die forū bis  
 qd bis in qd libera, in qd ius uenandi plerūq:

epo ab hinc. ipe rity diuiden / ulleis in vulgari  
et i vulgaris. vulgaris dicitur, qd ad venand  
tig sunt apta, gominer vild piron, ut sunt  
in venator venatoris plig der weden vild,  
missig raste fimb. solzra, breg, nof hall,  
pendoy elin p hly vud dra usson pail h  
dau gistro fin: in aurario d, dii ungs fel  
doo p zur beich nit dounghis. i vulgaris di  
un, qd ad venand feridites sunt apta. ger  
manie dii hofu vild piron: da d gunde  
pauy poudt fect.

Obid venator sunt pouta animalia qd dicitur gen  
fer a ch maula: feraditany qd hberit vnat  
feri late. ac libera indole vagandi ut ff usq,  
api vulgry maula sunt, qd habet ingeni  
to modestia, ac gauden? paxte nra ou poul  
hominu ut ff equi bore, ony galine, caney.  
alia fera iten ducant sunt generu, qd d  
en retineat nra pua p lue p d, qd d afu el  
confue ludine hanc ff amara, ut columbe  
ff pavony ceuiz. & sit iam

Aspectio pua. alia maula d gstituent obte  
venator. d. 16. h. d. ploy. alia maula ierent d,

minio hōi; q̄ d̄ cedunt primo occupanti, adeoq̄ d̄ ḡstituant  
 ob̄t̄ venatorij. Hinc q̄ ad lucranda alicia talia detinet,  
 iuxta comitib. d. h. h. l.

Apartio 2da. alicia uā fera s̄d̄ usq̄ manifestata et  
 d̄ ḡstituant ob̄t̄ venatorij. d. i. h. h. d. s. d. q. ff. eodē.  
 P̄ h̄ alicia manifesta, dum retinet manifestatā  
 p̄ta animā et detinet et ab̄t̄, sunt in dominio hōi;  
 q̄ d̄ cedunt primo occupanti. Plāne si animā redēdū  
 ab̄t̄, desinunt ad priorij domini, ac cedunt occupanti.  
 Causa d̄ ab̄t̄ redēdū animā si ḡstituitur de  
 redēdū ab̄t̄, q̄ relinquentia p̄dentis arbitrio  
 Pat̄ lo. sig. Sib. 2. de Justitia et hunc egile. d. dubio d.  
 no. 30.